[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2020г.

      №  81
с. Богашево
О возложений функций специализированной службы по вопросам похоронного дела, связанного с особенностями по осуществлению погребения умерших

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года  № 8 - ФЗ " О погребении и похоронном деле", от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 года № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», и с целью регулирования отношений, связанных с предоставлением гарантированного перечня услуг по погребению на безвозмездной основе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции специализированной  службы по вопросам похоронного дела с 18.05.2020 года  на муниципальное унитарное предприятие Богашевского сельского поселения «Орион» (МУП БСП «Орион»)».

2. МУП БСП «Орион»  в целях осуществления функций, указанных в пункте 1  настоящего постановления, принять по акту приема- передачи документацию для осуществления функций у ИП Левицкого А.И.
3. Индивидуальному предпринимателю Левицкому Андрею Игоревичу передать с   18.05.2020 в МУП БСП "Орион"  по акту приема-передачи документацию для осуществления функций, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. С 18.05.2020 года признать утратившими силу Муниципальный контракт № 44466.10.000005 от 30.04.2010 г. на оказание услуг по вопросам похоронного дела.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Богашевского сельского поселения» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
Глава Богашевского сельского поселения                                          А.В. Мазуренко

/документ подписан/
_1470123015.bin